

**Referat af ordinær generalforsamling i Gilleleje Vandværk a.m.b.a.
Onsdag d. 26. maj 2021 i Søborg Forsamlingshus.**

1. Valg af dirigent

Formand Jørgen Petersen (JP) bød siddende velkommen til en generalforsamling, der kunne gennemføres næsten som planlagt og alligevel præget af covid-19, præsenterede, bestyrelse, medarbejdere samt *revisor Mogens Henriksen*, og foreslog på bestyrelsens vegne dirigent *Bjarne Pedersen, Birkehusvej 12*, der blev valgt uden modkandidat. *Dirigenten* modtog valg og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt efter vedtægterne med rettidig annoncering 27. april samt 11. maj i Ugeposten, på hjemmeside samt på forbrugernes rateregninger i marts. *Dirigenten* erklærede herefter generalforsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig. Dagsorden blev erklæret for godkendt, dog er pkt 4 udgået, da der ikke er indkommet forslag.

2. Bestyrelsens beretning

På bestyrelsens vegne aflagde *Formanden* beretning – bilag A. I år er det ikke for et helt år, da generalforsamlingen var udsat sidste år til september. Der er afholdt 6 bestyrelsesmøder.

Dirigenten gav herefter forsamlingen adgang til at stille spørgsmål.

En forbruger spurgte vedr. nyt vandværk og hvorfor? JP svarede, at det eksisterende er fra 1969 og 1982 og der er store vedligeholdelsesomkostninger. For at følge med tiden og af hensyn til forbrugerne investerer vi i nyt vandværk.

En forbruger spurgte vedr. BNBO (BoringsNæreBeskyttelsesOmråder). JP oplyste at vi beskytter områderne og prøver at minimere brug af sprøjtemidler. Bl.a. lokalbanen er der samarbejde i gang med.

Beretning enstemmigt vedtaget af forsamlingen.

3. Den reviderede årsrapport forelægges til godkendelse

Statsautoriseret revisor Mogens Henriksen fra Deloitte gennemgik den omdelte årsrapport, 2020 – bilag B, også lagt på hjemmeside, og gav forsamlingen mulighed for at stille spørgsmål, som der ikke var nogen af.

Årsrapport enstemmigt godkendt af forsamlingen.

5. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse

Økonomiansvarlig Vibeke Andersen (VA) gennemgik det omdelte budget 2021 – bilag C, der også har ligget på hjemmesiden. En anderledes opdeling gør det nemmere at arbejde med.

Dirigenten gav derefter forsamlingen mulighed for at stille spørgsmål:

En forbruger spurgte vedr. pris og egenpris. VA forklarede det er værdien af eget arbejde (graveteam) der lægges oveni.

En forbruger spurgte vedr. driftslaboratorium. Driftschef Jesper Frederiksen (JF) forklarede, at både eksterne lovpligtige prøver og egenprøver tager vi for at have styr på processerne bl.a. vedr. nye ledninger, der tages i brug.

Samme forbruger spurgte til udgift til bestyrelsesarbejde, 60.000. VA forklarede vi skal indkalde til flere generalforsamlinger, hvis vi vælger at gå ud af vandsektorloven.

Budget herefter godkendt af forsamlingen.

6. Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen

På valg i år til bestyrelsen for 3 år er Charlotte Thomsen.

På valg for 1 år er suppleant Jan Johansen.

Begge villige til genvalg og blev enstemmigt valgt.

7. Eventuelt

Ingen bemærkninger.

Dirigenten takkede for overordentlig god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for afsluttet.

Formanden takkede *dirigenten* for at have os ført os godt igennem årets generalforsamling og takkede de 4 fremmødte forbrugere. Vi håber næste år at kunne byde på mad også. Ros fra forsamlingen for godt arbejde, for så lavt vandspild og at man ugen efter et gravearbejde ikke kan se, vandværket har været der.



Dirigent Bjarne Pedersen



Referent Charlotte Thomsen